
 

 

 ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE (KD 08) 
 
Název projektu: ZELENÝ MOST MEZI ŠKOLOU A PRAXÍ 
 ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ MODULY PRO TRVALE UDRŽITELNÝ  
 ROZVOJ – registrační číslo CZ.1.07/1.1.00/14.0153 
Akce (aktivita): kontrolní den KD 08 
Termín konání:  čtvrtek 30. 08. 2012 
Místo konání: VOŠ a Střední zemědělská škola, Náměstí T.G, Masaryka 788, Tábor 

1 

 

 
Program kontrolního dne KD 08 
 

1. Prezence         
2. Aktivity v období září až listopad 2012 – Ing. Gause    
3. Exkurze  – Ing. Gause  
4. Příprava konference KNF 02 v Letovicích – Ing. Gause, Ing. Doskočil  
5. Modely do odborných učeben – Ing Gause 
6. Podklady pro monitorovací zprávu – Ing. Gause 
7. Webové stránky – Ing. Gause   
8. Finanční řízení projektu – Ing. Svobodná    
 Přestávka – občerstvení       
9. Jednání v pracovních skupinách   
10. Závěr – diskuse a shrnutí       
 
 
 
K bodu 2. Aktivity v období září až listopad 2012  
 

V úterý 25. září 2012 se uskuteční celostátní konference KNF 02, která je aktivitou 
číslo 4, v jejímž rámci se uskuteční 5 odborných přednášek (aktivita číslo 6). 
V období září až listopad 2012 zajistí každý z partnerů 2 exkurze (aktivita číslo 2). 
 
 
 
K bodu 3. Exkurze 
 

Exkurze zajišťuje samostatně partnerská škola včetně vyúčtování. Každá exkurze je 
dokumentována zprávou, prezenční listinou a fotodokumentací. 
 
Úkol:   zajistit exkurze dle harmonogramu 
Termín: do 30. listopadu 2012 
Zodpovídá: věcní manažeři partnerských škol 
 
 



 

 

 ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE (KD 08) 
 
Název projektu: ZELENÝ MOST MEZI ŠKOLOU A PRAXÍ 
 ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ MODULY PRO TRVALE UDRŽITELNÝ  
 ROZVOJ – registrační číslo CZ.1.07/1.1.00/14.0153 
Akce (aktivita): kontrolní den KD 08 
Termín konání:  čtvrtek 30. 08. 2012 
Místo konání: VOŠ a Střední zemědělská škola, Náměstí T.G, Masaryka 788, Tábor 

2 

 
 
K bodu 4. Příprava celostátní konference KNF 02 v Letovicích 
 

Termín  konání konference: 25. září 2012 
Místo:  Letovický zámek 
 
Cíl konference:  představit výsledky práce za období září 2011 až srpen 2012 
   konference je určena především studentům zapojených škol 
 
Hlavní body programu: 

 inventura plnění aktivit za období od 1. celostátní konference KNF 01 
v Pardubicích, konané v září 2011 

 prezentace žákovských projektů (1 práce/partner) 

 zpráva věcných manažerů o činnosti (max. 5 min, připravit formou prezentace) 

 přednášky odborníků (RNDr. Kvasničková, Mgr. Végr, Ing. Doskočil, Ing. 
Mach, …) 

 vystoupení hosta z NÚV 

 doprovodný program (ZUŠ Letovice, večerní prohlídka zámku v pondělí 24.9.) 

 zabezpečení konference 
 technické (Ing. Gause, Ing. Doskočil) 
 organizační - pořadatelská služba cca 10 osob (Ing. Doskočil) 
 ubytování z 24. na 25.9. – požadují Chomutov, Hradec Králové, Tábor, 

Benešov – dohromady 100 až 110 osob (Ing. Doskočil) 
 stravování (Ing. Doskočil) 
 publicita (regionální média – Ing. Doskočil, všechny partnerské školy 

formou článku na svých webovských stránkách) 
 pozvánka (Ing. Gause) 

 
Do pracovního výkazu uvedou všichni smluvní účastníci projektu 8 hodin, pro potřeby 
cestovních příkazů – čas trvání akce 9.00 až 17.00 hodin 
 
Úkol:  zajistit maximálně možný počet účastníků z každé partnerské školy, a to 

především z řad studentů, kteří se zúčastňují výuky v modulech 
Zodpovídá: věcní manažeři projektu 
 



 

 

 ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE (KD 08) 
 
Název projektu: ZELENÝ MOST MEZI ŠKOLOU A PRAXÍ 
 ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ MODULY PRO TRVALE UDRŽITELNÝ  
 ROZVOJ – registrační číslo CZ.1.07/1.1.00/14.0153 
Akce (aktivita): kontrolní den KD 08 
Termín konání:  čtvrtek 30. 08. 2012 
Místo konání: VOŠ a Střední zemědělská škola, Náměstí T.G, Masaryka 788, Tábor 

3 

 
 
K bodu 5. Modely do odborných učeben 
 

Model přečerpávací elektrárny staví Ing. Fiala, Stavba strojů a zařízení – High 
Precision, Babičkova 40, 613 00 Brno. 
Model větrné elektrárny zajistí staví Ing. Petr Labaj, Jeřabinová 2, 602 Brno 
 
 
K bodu 6. Podklady pro monitorovací zprávu 
 
Z každé akce bude vypracována krátká zpráva a vyplněny prezenční listiny na 
jednotných formulářích. Za daného rozsahu projektu a vysokého počtu aktivit není 
možné následně zpracovat monitorovací zprávy a doložit ji přehlednými přílohami. 
 
Úkol:  připravit jednotné formuláře na jednotlivé akce 
Termín: do 10. září 2012 
Zodpovídá: hlavní manažer projektu 
 
 
K bodu 7. Webové stránky projektu 
 

Webové stránky byly vytvořeny, v období července až září jsou ve zkušebním 
provozu, veřejnosti budou zpřístupněny 25. září 2012 (v den konference KNF 02) 
 
 
K bodu 8. Finanční řízení projektu 
 

Hlavní finanční manažer Ing. Svobodná seznámila účastníky s těmito body: 

 výsledky kontrol z MŠMT a FÚ 

 SPŠ Tábor obdržela další část dotace za 3. monitorovací zprávu (MZ), 
poměrné částky byly odeslány na partnerské školy 

 v termínu k 30. červenci 2012 odevzdána 4. MZ, zatím bez odezvy ze strany 
MŠMT 

 personální změny: ISŠT Benešov – končí p. Sojáková, nastupuje p. 
Otradovcová (nové kontakty viz tabulka níže) 



 

 

 ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE (KD 08) 
 
Název projektu: ZELENÝ MOST MEZI ŠKOLOU A PRAXÍ 
 ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ MODULY PRO TRVALE UDRŽITELNÝ  
 ROZVOJ – registrační číslo CZ.1.07/1.1.00/14.0153 
Akce (aktivita): kontrolní den KD 08 
Termín konání:  čtvrtek 30. 08. 2012 
Místo konání: VOŠ a Střední zemědělská škola, Náměstí T.G, Masaryka 788, Tábor 

4 

 
 

 změny v názvech škol – týká se Chomutova a Letovic 

 na příštím kontrolním dnu bude provedena podrobnější kontrola nákladů – Ing. 
Svobodná a Ing. Gause připraví analýzu, zaměří se zejména na nepřímé 
náklady 

 
Kroměříž Alena Kneblová 573 308 232 alena.kneblova@coptkm.cz 

Hradec Králové Marie Hrušková 495513391 kl. 21 hruskova@hradebni.cz 

Chomutov Eva Imrová  474471149, 474629954 eva.imrova@ssescv.cz 

VOŠ a SZŠ Tábor Jana Turková 380421030 turkova@szestabor.cz  

Benešov Eva Otradovcová 317726130 otradovcova.eva@seznam.cz 

Letovice Šárka Budišová 516474878 kl.119 budisova@stredni-škola.cz 

 
 
K bodu 10. Různé a diskuse 
 
Jednání z tohoto KD 08 se do pracovních výkazů a cestovních příkazů uvede 
následovně:  

 celkem 4 hodiny 

 čas jednání 10.00 – 14.00  
 
Příští kontrolní den KD 09 se uskuteční na ISŠT Benešov dne 29.11.2012 od 10.00 
hodin. 
 
 
 
 
 
V Táboře, dne 30. srpna 2012 
 
 
 
Zapsala:   Marcela Gausová 
 
Správnost ověřil: Ing. Marcel Gause 

mailto:alena.kneblova@coptkm.cz
mailto:hruskova@hradebni.cz
mailto:eva.imrova@ssescv.cz
mailto:turkova@szestabor.cz
mailto:otradovcova.eva@seznam.cz
mailto:budisova@stredni-škola.cz

